
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЫЙЛУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 13 сентября 2023 года                                                                        № 266-од 

 

село Кыйлуд 

 

О проведении мониторинга качества дошкольного образования 

в МОУ «Кыйлудская СОШ» структурные подразделения 

«Вишурский детский сад», «Кыйлудский детский сад», 

«Сяртчигуртский детский сад» 

 

На основании Приказа Управления Образования Администрации 

муниципальное образования «Муниципальный округ Увинский район 

Удмуртской Республики» №565 от № 12.09.2023г. «О проведении 

мониторинга качества дошкольного образования в Удмуртской Республике в 

2023 году»,  в целях организации проведения мониторинга качества 

дошкольного образования (далее - МКДО) в 2023 году в образовательных 

организациях Увинского района, реализующих программы дошкольного 

образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести информационно-разъяснительную работу о целях МКДО с 

педагогическими работниками, специалистами ДОО, родителями 

(законными представителями) обучающихся. 

2. Назначить ответственным координатором ДОО в МОУ «Кыйлудская 

СОШ» структурные подразделения  «Вишурский детский сад», 

«Кыйлудский детский сад», «Сяртчигуртский детский сад» старшего 

воспитателя Митякину Надежду Сергеевну . 

3. Создать рабочую группу для организации мониторинга качества 

дошкольного образования в МОУ «Кыйлудская СОШ»  структурные 

подразделения «Вишурский детский сад», «Кыйлудский детский сад», 

«Сяртчигуртский детский сад». 

4. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложения №1 к данному 

приказу. 



5. Обеспечить ознакомление педагогических работников, специалистов, 

родителей (законных представителей) обучающихся с результатами 

МКДО. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                     Директор школы                                                    В.В. Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

№ 266-од от 13.09.2023г. 

 

 

Состав рабочей группы 

мониторинга качества дошкольного образования 

 

Руководитель рабочей группы: 

Директор- Левченко В.В. 

Координатор ДОО: 

Старший воспитатель – Митякина Н.С. 

Члены  рабочей группы: 

1. СП «Вишурский детский сад»: 

       Корепанова Н.Г.- воспитатель 

2. СП «Кыйлудский детский сад»: 

Кирпичникова С.Н.- старший воспитатель в СП «Кыйлудский 

детский сад» 

Кабанова О.В.- воспитатель 

Симакова Л.Д.- воспитатель 

3. СП  «Сяртчигуртский детский сад» 

Кирпичникова С.Н.- старший воспитатель в СП «Сяртчигуртский 

детский сад» 

Пушина О.В.- воспитатель 

 

 

 

 

 


